miani, vel alijs declamator non ignorari familiis titulos, suis sermonibus præmit: *du amantibus Clericu, ac Canonicis omnes Monachi.* Nam tituli sermonum non sunt ad quas habentur, sed ex rebus, de quibus agitur imponi consueverunt. Sin autem B. Petru Damiani suum nomen, tertius omnibus epistolis non præmit? tulus epistolæ sit: *Omnibus amantissimis Clericis omnes vranimister Monachi.* Vt autem huius epistola suiss B. Petru nūnam ego tibi afferenti non credam. Inveniuntur inter epistolas, vel inter se Petri Damiani: At hoc leue nimis est, quod testillam alicuius impostoris huius epistolis, vel sermonibus ineditam. Verius immittamus, ex duplice capite idem titulum reuenerit. Primo ex illis verbis: *Candidi au cleris, & canonicis.* nam verba epistola omnes clericos, & canonicos dirigitur pacificissimos quodammodo, qui dixerant, nō munitionem à Monachis recipiendam non pro beato, sed pro valde temerario esse, qui vnius, vel paucorum canonico rem omnibus in viuenterum clericis, & imp: rev. luisset. Secundo ex alijs veris: *ne vranimister Monachi.* nam quodammodo omnes monachi in ea epistola conferbentur, vranimister præficiuntur, quorū pars, an B. Petru Damiani in inuidiam fortassis ignorabat? & quamvis nō ignorabat tamē calum, que autorem di epistolam scribendam excitauit: C. fuit. Quis, inquit, quid ueritatem auctoritate dicere, à monachu nullo modo conseruare recipiuntur: insuper etiam suscipiuntur in aut. & inprobritu nostru, simo in conseruare, & liberari recommunicare precepsit, itud factum pauci monachorum fecerunt, nam igitur specie veritatis dici potest in fido. *Omnis vranimister monachus?*

IV. *Ecuadorio*, que hanc epistolam mani non esse conuincit, hæc est, quod huius epistola B. Petru Damiani contra falso doceat, nam auctor epistole flatu scribit: *Cum confite à monachu non accidit, ut Euclides fundatam, & gubernatam diverso errore celebratam. Apolosi namque F. & S. S. Eccliarum nostre, non vestra, beatu. Lucas Evangelista in Actibus Apóstolorum, & Paulus ad Corinthus iudeorum, &c. Quod ergo quod est falsum, & verissimum est, & ceteros vraniversalia Ecclesie fundatorem clericos, non autem monachos, monachi in primitiva Ecclesia ad fidem non admittebantur, & Zosimus Patriarcha qui cum illis dispensauit, ut ad sacros ore mouerentur: est etiam apertissime comprobatur, B. Petru Damiani lib. 5. epist. 9. cap. 1.*